
Zarządzenie nr  73/2/2015
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 lutego 2015 r.

w  sprawie  określenia  terminu  naboru  wniosków  o  przyznanie  stypendiów
sportowych

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.), § 3 ust. 2 pkt 1 i  2 uchwały nr
378/XVIII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie stypendiów za
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2012 poz. 1354 z dnia 5 kwietnia
2012 r.  z późn. zm.) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1 

Ogłaszam nabór  wniosków o przyznanie stypendiów sportowych w 2015 r.  na 
okres do 30 listopada 2015 r.:

1) dla  zawodników  szczególnie  uzdolnionych  w dyscyplinach  indywidualnych 
będących:
a) medalistami lub uczestnikami Igrzysk Olimpijskich,
b) medalistami Igrzysk Paraolimpijskich lub Igrzysk Głuchych,
c) medalistami Mistrzostw Świata Juniorów, Młodzieżowców i Seniorów,
d) medalistami Mistrzostw Europy Juniorów, Młodzieżowców i Seniorów,
e) medalistami Uniwersjady,
f) medalistami Mistrzostw Polski Seniorów;

2) dla  zawodników  szczególnie  uzdolnionych  w dyscyplinach  zespołowych 
będących:
a) medalistami lub uczestnikami Igrzysk Olimpijskich,
b) medalistami Igrzysk Paraolimpijskich lub Igrzysk Głuchych,
c) medalistami Mistrzostw Świata Juniorów, Młodzieżowców i Seniorów,
d) medalistami Mistrzostw Europy Juniorów, Młodzieżowców i Seniorów,
e) medalistami Uniwersjady.

§ 2 

Wnioski  o  przyznanie  stypendiów,  o  których  mowa  w  §  1, należy  składać 
w dniach od 12 lutego 2015 r. do 28 lutego 2015 r.

Numer dokumentu Mdok: 208618/02/2015 Strona 1 z 2



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu i Turystyki.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury, 
Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5
                    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  73/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lutego 2015 r.
w sprawie określenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendiów sportowych

Numer dokumentu Mdok: 208618/02/2015 Strona 2 z 2


